Αντώνιου Αθουσάκη “ΜΟΥΣΙΚΟΙ ΤΟΥ ΝΟΤΟΥ”, με ενδεικτικό κόστος 75,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  
CPV:   79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων     

CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 

ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εβδομήντα πέντε 
ευρώ (3.075,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης – Παραδοσιακής Μουσικής συναυλίας 
με τον Κώστα Σαριδάκη και το συγκρότημά του, που συνδιοργανώνει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Αστρακών Ηρακλείου

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV:79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων  
CPV:79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο χιλιάδων τετρακοσίων Δεκαπέντε 
ευρώ ( 2.415,00 € ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

4. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης  « Εκδήλωση Πολιτιστικού Συλλόγου 
Λευκοχωρίου για την Εορτή του Αφέντη Χριστού» που συνδιοργανώνει η 
Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Λευκοχωρίου ‘’ Οι

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV:79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων  
CPV:79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ 
(3.150,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
και ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού και  Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό το ποσό των 
Δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων σαράντα ευρώ (13.640,00 €) ΚΑΕ 071-00.9779, 
Κωδικός έργου 2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001. και ειδικότερα για 
τις παρακάτω εκδηλώσεις: 

1. Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «ΣΙΔΩΝΙΑ 2025» που 
συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Πολιτιστικό Σύλλογο